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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
30.09.2020

Onceki Dénem
31.12.2019

Varliklar
DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri 5 109.534.686 139.155.705

Ticari Alacaklar 36.117.587 36.761.527
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar 4,6 511.672 969.931
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 6 35.605.915 35.791.596

Diger Alacaklar 10.601.908 5.807.755
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar 10.601.908 5.807.755

Stoklar 7 300.324.641 360.814.267

Pesin Odenmis Giderler 15.650.567 14.877.649
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler 8 15.650.567 14.877.649

Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar 13 800.331 238.443

Diger Donen Varliklar 13 17.542.907 23.915.880

ARATOPLAM 490.572.627 581.571.226

TOPLAM DONEN VARLIKLAR 490.572.627 581.571.226

DURAN VARLIKLAR

Ticari Alacaklar 2.076.549 3.760.162
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 6 2.076.549 3.760.162

Diger Alacaklar 1.269.155 1.395.092
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar 1.269.155 1.395.092

Yatirim Amagli Gayrimenkuller 9 1.021.017.999 1.028.358.000

Maddi Duran Varliklar 10 12.948.902 11.747.087

Pesin Odenmis Giderler 8 13.702.925 12.005.526

Diger Duran Varliklar 13 112.011.482 105.112.398

TOPLAM DURAN VARLIKLAR 1.163.027.012 1.162.378.265

TOPLAM VARLIKLAR 1.653.599.639 1.743.949.491
KAYNAKLAR
KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Bor¢lanmalar 11 327.034.642 366.625.364

Uzun Vadeli Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari 11 566.961.570 369.325.880

Ticari Borglar 33.120.240 28.008.551
iliskili Taraflara Ticari Borclar 4,6 16.911.112 17.641.682
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar 6 16.209.128 10.366.869

Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar 514.740 705.000

Diger Borglar 156.205.835 57.050.808
iliskili Taraflara Diger Borclar 4 155.873.841 56.720.669
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borglar 331.994 330.139
iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (

Misteri Sozlesmelerinden Dogan Yukumlullklerin 8 123.446.106 39.209.042
Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar 10.127.360 10.732.654
E:erTlrllll::a Saglanan Faydalara Iliskin Kisa Vadeli 409.136 993.636
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar 13 9.718.224 10.509.018

Diger Kisa Vadeli Yukiumlilukler 13 565.400 1.083.912

ARATOPLAM 1.217.975.893 872.741.211

TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER 1.217.975.893 872.741.211

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar 11 296.205.736 507.180.713

o el Wt Sossmelrndinbogn

Uzun Vadeli Karsiliklar 666.660 556.836
E::Z?Irllll:a Saglanan Faydalara Iliskin Uzun Vadeli 666.660 556.836

TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER 297.047.436 514.437.414

TOPLAM YOKUMLULUKLER 1.515.023.329 1.387.178.625
OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar 138.576.310 356.770.866



Odenmis Sermaye

Sermaye Avansi

Geri Alinmis Paylar (-)

Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislan)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim
Kazanglari (Kayiplari)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Girisim Sermayesi Fonu

Gecgmis Yillar Karlari veya Zararlari

Net DOnem Kari veya Zarari

TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

14
14

14

14

15

14

295.000.000
0

-2.218.849
545.000.000

7.971.673

7.971.673

8.287.747

-316.074

7.021.505
7.021.505
-496.042.738
-218.155.281
138.576.310
1.653.599.639

205.000.000
360.000.000

-2.218.849
275.000.000

8.010.948

8.010.948

8.287.747

-276.799

7.021.505
7.021.505
-205.526.249
-290.516.489
356.770.866
1.743.949.491



Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2019 -
30.09.2019

Onceki Donem
01.01.2019 -
30.09.2019

Cari DOnem
01.01.2020 -
30.09.2020

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2020 -
30.09.2020

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Ddnem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)
Surdiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Pay Basina Kayip
Sulandirilmig Pay Bagina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olgiim Kazanglari (
Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler
Diger Kar veya Zarar Olarak Yeniden
Siniflandinlmayacak Diger Kapsamli Gelir Unsurlari,
Vergi Etkisi
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

15
15

16
16

19
19

19

21

189.955.469
-66.046.737
123.908.732
123.908.732
-20.883.919
-53.907.123
42.663.486
-31.900.669
59.880.507
1.596.239
61.476.746
2.502.712
-282.134.739
-218.155.281
0

0
-218.155.281
-218.155.281

0
-218.155.281

-0,83950000

-39.275

-39.275

0
-39.275
-218.194.556

0
-218.194.556

183.554.301
-94.329.238
89.225.063
89.225.063
-21.211.530
-26.284.337
19.518.257
-16.634.815
44.612.638
3.885.000
48.497.638
2.819.421
-289.809.041
-238.491.982
0

0
-238.491.982
-238.491.982

0
-238.491.982

-2,57720000

-88.480

-88.480

-88.480
-238.580.462

0
-238.580.462

88.249.243
-25.699.552
62.549.691
62.549.691
-6.200.903
-31.016.924
18.845.553
-19.576.286
24.601.131
0
24.601.131
409.542
-101.830.716
-76.820.043
0

0
-76.820.043
-76.820.043

0
-76.820.043

-0,26040000

-1.218

-1.218

0
-1.218
-76.821.261

0
-76.821.261

43.792.913
-21.246.244
22.546.669
22.546.669
-6.837.667
-9.631.476
10.178.913
-8.156.457
8.099.982

0

8.099.982
1.425.279
-79.003.559
-69.478.298
0

0
-69.478.298
-69.478.298

0
-69.478.298

-0,46450000

-25.896

-25.896

0
-25.896
-69.504.194

0
-69.504.194



I('A"P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)

Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler

Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclar) ile ilgili
Diizeltmeler

Yatirim Amagli Gayrimenkullerin Gergege Uygun Deger
Kayiplari (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler

iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalig (Artis)

Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
Faaliyetler ile ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalig) ile ilgili
Diizeltmeler

Ertelenmis Gelirlerdeki (Musteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Dizeltmeler

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girisleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikislan

Yatirim Amagli Gayrimenkul Satimindan Kaynaklanan Nakit
Girisleri
Yatirrm Amagli Gayrimenkul Alimindan Kaynaklanan Nakit
Gikislan
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Borg Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
iliskili Taraflardan Alinan Diger Borclardaki Artis
Odenen Faiz
Alinan Faiz
Diger Nakit Girisleri (Cikislar)
YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

17

18

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2020 - 30.09.2020

283.017.819
-218.155.281
268.675.339
377.060
2.828.324
153.275.911

113.790.283

-1.596.239

-1.596.239

0

232.497.761
2.327.553

-4.668.216

-4.668.216

60.489.626
-2.470.317
5.111.689

99.076.476

77.712.239

-5.081.289
283.017.819
0

7.357.365

45.768

45.768

-1.624.643

-1.624.643

8.936.240

0

-276.351.775
814.264.941
-990.302.875
0
-146.460.981
2.502.712
43.644.428

14.023.409

14.023.409
17.606.605
31.630.014

Onceki Dénem
01.01.2019 - 30.09.2019

-285.045.250
-238.491.982
2771.714.616
236.875
158.177
248.739.318

32.465.246

-3.885.000

-324.184.054
34.373.731

16.851.061

16.851.061

84.734.223
-11.710.296
-245.853.621

-209.784.832

10.717.366

-3.511.686

-284.961.420

-83.830

6.064.520

6.633

6.633

6.500.000

-442.113

280.490.821
228.572.357
-254.895.773
314.352.306
-250.038.188
2.819.421
239.680.698

1.510.091

1.510.091
9.360.482
10.870.573
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Avansi | Geri Alinmis Paylar | Pay ihrag Primleri / is| Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplar | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplan Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislan Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Ol¢iim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 80.000.000 0 100.000.000 0 -34.239 4.802.656 32.652.659 -235.960.059  -18.538.983 -18.538.983

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler 0 0 0 0 0 0 -235.960.059 -235.960.059 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 0 0 0 0 -88.480 0 0 -238.491.982  -238.580.462 -238.580.462
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi 125.000.000 175.000.000 0 0 0 0 0 300.000.000 300.000.000
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari

Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2019 - 30.09.2019 Odemeler
Paylarin Geri Alim Islemleri Nedeniyle Meydana 0 -2.218.849 0 0 0 2.218.849 -2.218.849 0 -2218.85 -2.218.850
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 205.000.000 -2.218.849 275.000.000 0 -122.719 7.021.505 -205.526.249 -238.491.982 40.661.705 40.661.705
Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler -2.218.849 275.000.000 8.287.747 -276.799 7.021.505 -205.526.249 -290.516.489  356.770.866 356.770.866
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 90.000.000 -360.000.000 0 270.000.000 0 0 0 -290.516.489 290.516.489 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 0 0 0 0 0 -39.275 0 -218.155.281  -218.194.556 -218.194.556
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

200 300 __---___"__l___ -_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




